
Zahlung mit 
Kredit Karte 

an Bord

Kalmar - Färjestaden 
25 min.

 

www.ressel.se
info@ressel.se

m/s DESSI +46 (0)73-442 44 55

Einfache Fahrkarte: Erwachsen SEK 70:-  |  Rentner und Zwischen 13-19 Jahre SEK 50:-
Kinder unten 13 Jahre frei begleitet bei Eltern

Tageskarte: Erwachsen SEK 115:-  |   Rentner/Junge 75:-
10 Reisen: Erwachsner SEK 470:-  |  Rentner/Junge SEK 320:-  |  17 Reisen: Erwachsner SEK 580:-  

Moped SEK 70:- wann plaz ist. Fahrräder mitbringen auf eigene Risiko

    Mon- Frei          Sams           Sonn  Mon- Frei          Sams           Sonn

FartygetDessi

@fartygetdessi

Abfahrt von Kalmar
nach Öland

Abfahrt von Öland
nach Kalmar

D
E

S
S

I

06.45
08.00
09.00
-------
-------
-------
13.30
14.30
15.30
16.30
17.30

-------
-------
09.00
10.00
11.00
Lunch
13.30
14.30
15.30*
16.30
17.30

-------
-------
09.00
10.00
11.00
Lunch
13.30
14.30
15.30
16.30
-------

07.30
08.30
09.30
-------
-------
-------
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

-------
-------
09.30
10.30
11.30
Lunch
14.00
15.00
16.00*
17.00
18.00

-------
-------
09.30
10.30
11.30
Lunch
14.00
15.00
16.00
17.00
-------

Mai 15 - Juni 25  FRÜHLING / HERBST  Aug 21 - Sept 17

Allgemeines: 
18 mai und 6 Juni ist Sonntag Verkehr

*23 Juni is Samstag verkehr.  Die letze abfahrt von Färjestaden um 15.30 Uhr  
und von Kalmar is die letze abfahrt nach Färjestaen um 16.00 Uhr.

24 Juni is Sonntag verkehr
ressel.se


