

Zahlung mit Kredit Karte an Bord

Mai 15-Juni 25 FRÜHLING / HERBST Aug 21-Sept 17

Einfache Fahrkarte: Erwachsen SEK 70:- | Rentner und Zwischen 13-19 Jahre SEK 50:- Kinder unten 13 Jahre frei begleitet bei Eltern

Tageskarte: Erwachsen SEK 115:- | Rentner/Junge 75:-

10 Reisen: Erwachsner SEK 470:- | Rentner/Junge SEK 320:- | 17 Reisen: Erwachsner SEK 580:- Moped SEK 70:- wann plaz ist. Fahrräder mitbringen auf eigene Risiko

	f				
FartygetDessi					



Abfahrt von Öland nach Kalmar

Mon- Frei	Sams	Sonn
06.45		
08.00		
09.00	09.00	09.00
	10.00	10.00
	11.00	11.00
	Lunch	Lunch
13.30	13.30	13.30
14.30	14.30	14.30
15.30	15.30*	15.30
16.30	16.30	16.30
17.30	17.30	

Abfahrt von Kalmar nach Öland

Mon- Frei	Sams	Sonn
07.30		
08.30		
09.30	09.30	09.30
	10.30	10.30
	11.30	11.30
	Lunch	Lunch
14.00	14.00	14.00
15.00	15.00	15.00
16.00	16.00*	16.00
17.00	17.00	17.00
18.00	18.00	

Allgemeines:

18 mai und 6 Juni ist Sonntag Verkehr

*23 Juni is Samstag verkehr. <u>Die letze abfahrt von Färjestaden</u> um 15.30 Uhr und von Kalmar is die <u>letze abfahrt nach Färjestaen</u> um 16.00 Uhr.

24 Juni is Sonntag verkehr

ressel.se



www.ressel.se info@ressel.se m/s DESSI +46 (0)73-442 44 55